

Karar Tarihi 03/01/2012	Karar No. 2012/1-1-2-	Kararın Konusu	Meclis Karar Özetleri.
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat	Belediye Başkanı Emin Halebak, Aza Ş. Koray Şentürk, Kevser Özkan, Murat Gerenli, Şehbender Öztürk, Leyla Güncer, Levent Dedeoğlu, Abbas Şen, Tanju Göktaş, R. Yusuf Pişkinoglu, Öner Çavaş, Sevda Ersin, Feridun Ergin, İsmail Yurdatapan, Çağrı Filiz, Hüseyin Kircioğlu, Murat Gerdeme, Sevcan Durmaz, Gürbüz Uzunerden, Erdoğan Kamacı, Fikret Düvenci, Ayşen Sunar, Tanzer Koç, Aydın Ersin, M. Gürel Balkan.		

**BELEDİYE MECLİSİNİN 2012 DÖNEMİ OCAK AYI TOPLANTISI
BİRİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR ÖZETLERİDİR.**

Belediye Meclisi 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Ocak 2012 ayı mutad birinci toplantısının, ikinci oturumu için, 03/01/2012 Salı günü, saat: 20.00'de, Bütçe Komisyonu ve Bütçe Komisyonu ile Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyona havale edilen konuları görüşmek üzere, Belediye Başkanı Emin HALEBAK'ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile Ata İş Merkezi 4. Kat Toplantı Salonunda toplandı.

Toplantıya aza'dan Hasan İSMAİLLER'in bila mazeret iştirak etmediği görüldü.

Karar No: 2012/1-1-2-(7)

Gündemin beşinci maddesinde, Bütçe Komisyonuna havale edilen, Gelir Müdürlüğünün 19/12/2011 tarih ve 3899 sayılı, ücret tarifesi ile ilgili hususun, Bütçe Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda;

Oyun Treni bir seans ücretinin, **1,00.TL** olarak uygulanması, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

Karar No: 2012/1-1-2-(8)

Gündemimizin Onüçüncü maddesinde Bütçe Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyona havale edilen, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26/12/2011 tarih ve 4032 sayılı Proje ile ilgili hususun, Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda:

İlçemizin en önemli tarihi, kültürel ve sanatsal varlığı konumunda olan Mimar Sinan'ın eseri, Lüleburgaz Sokulu Mehmet Paşa Külliyesinin, yasalar kapsamında Belediyemizce korunup kollanması, bakımı ve onarımı büyük önem arz etmektedir.

Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa Külliyesinin, "Kargir Dükkân" niteliğindeki, 219 ada 2 parsel Belediye Meclisinin 06.10.2006 tarih ve 18/56 sayılı kararı ile ayrıca 219 ada 11 parsel Belediye Meclisinin 06.05.2010 tarih ve 2010/5-2-1(109) sayılı kararı ile kamulaştırılmıştır.

Bu konudan bahisle; Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı İkinci Teklif Verme Çağrısı 2007CB16IPO008 – 2011 – 2 numarası ile yayımlanmış olup proje tekliflerinin sunulması için son başvuru tarihi 16 Ocak 2012'dir. Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı, Avrupa Birliği tarafından, Bulgaristan ile Türkiye Devlet Bütçelerinden ve uygun hallerde potansiyel faydalanıcıların katkılarıyla finanse edilecektir. İki ülke tarafından; ulusal, bölgesel ve yerel ilgili taraflarla geniş ortaklık ortamında müştereken hazırlanan program belgesi Avrupa Komisyonu tarafından 20.12.2007 tarihinde onaylanmıştır. (Karar No: C(2010) 3777/22.6.2010) Program kapsamındaki uygun bölgeler; Bulgaristan tarafında Burgaz, Yambol ve Haskovo bölgeleri ile Türkiye tarafından Edirne ve Kırklareli illeridir. Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı; sınır ötesi ihtiyaçlar ve

işbirliği imkanları dikkate alınarak belirlenen öncelikler ve müdahale alanları kapsamında Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa Külliyesinin Çifte Hamam Kısmının restorasyon sonrası iç donanımının yapılması gündeme gelmiştir.

Bu kapsamda; Sokullu Mehmet Paşa Külliyesine ait Çifte Hamamın aslına uygun bir şekle getirilmesi, tarihi varlığının sürdürülebilirliğinin sağlanması için, bu alanların belediye meclisi toplantı ve sergi salonu olarak kullanımı Belediyemizce planlanmaktadır.

Söz konusu yapının tamamının röleve, restitüsyon ve restorasyon projeleri 30/06/2011 tarih ve 3598 sayılı Edirne Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu Kararı ile onaylanmıştır. Kültürel, tarihsel ve sanatsal varlıklarımızın gelecek nesillere ulaşabilmesi için aslına uygun bir hale getirilmesi ve bu eserleri Koruma Bölge Kurullarının belirlediği esaslar çerçevesinde restorasyon sonrası iç donanımının yapılarak topluma kazandırılması amacıyla; Lüleburgaz Belediyesi ile Lyubimets Belediyesi arasında ortak olarak yürütülmesi hedeflenen, “TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI” adlı proje hazırlanması planlanmaktadır.

Lüleburgaz Belediyesi’nin Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan “TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI” adlı projeye ortak olması ve söz konusu proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerde rol alarak, Belediyemizce gereken desteğin verilmesi gerekliliği doğmuştur.

Lüleburgaz Belediyesi’nin Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan “TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI” projesi dahilinde Lyubimets Belediyesi ile işbirliği yapılarak;

- Belediyemizin Lyubimets Belediyesi ile birlikte Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan “TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI” projesine katılmasına,
- Mülkiyeti Belediyemize ait 219 ada 2 ve 11 parseller üzerinde “TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI” projesi dahilinde Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa Külliyesinin Çifte Hamam Kısmı restorasyon sonrası Belediye Meclisi Toplantı Salonu ve Sergi Salonu olarak iç donanımının yapılması için tahsis edilmesine,
- Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa Külliyesinin Çifte Hamam Kısmı restorasyon sonrası Belediye Meclisi Toplantı Salonu ve Sergi Salonu olarak tahsis edilen bu alanın 5 yıl süre ile Belediye Meclisi Toplantı Salonu ve Sergi Salonundan başka hiçbir amaçla kullanılmamasına, kiraya verilmemesine,
- Projenin hazırlanması aşamasında doğacak tüm giderlerin Belediyemiz bütçesinden karşılanmasına,

Projenin hazırlanması ve Lüleburgaz Sokullu Mehmet Paşa Külliyesinin Çifte Hamam Kısmı restorasyon sonrası Belediye Meclisi Toplantı Salonu ve Sergi Salonu olarak iç donanımının yapılması için Belediye Başkanı Emin HALEBAK’a yetki verilmesinin uygun olacağı şekliyle, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

Karar No: 2012/1-1-2-(9)

Gündemimizin ondüördüncü maddesinde Bütçe Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyona havale edilen, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 26/12/2011 tarih ve 4031 sayılı Proje ile ilgili hususun, Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda:

İstanbul Orman Bölge Müdürlüğün 07/04/2011 tarih ve 04524 sayılı “10 yıllık süre için pazarlık usulü ile izin verilmesi” ile ilgili yazısında; Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü- Lüleburgaz Orman İşletme Şefliği, Sakızköy mevki 217-218 nolu bölmelerdeki 20 hektarlık Sakızköy C Tipi Mesire Yerinin, Bakanlığının 29/03/2007 tarih ve 55 sayılı olurları çerçevesinde, İşletme Müdürlüğünün talebi doğrultusunda 10 yıllık süre için pazarlık usulü ile kiraya verilmesinin uygun görüldüğü bildirilmiştir.

Bu konudan bahisle; Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı İkinci Teklif Verme Çağrısı 2007CB16IPO008 – 2011 – 2 numarası ile yayınlanmış olup proje tekliflerinin sunulması için son başvuru tarihi 16 Ocak 2012’dir. Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı, Avrupa Birliği tarafından, Bulgaristan ile Türkiye Devlet Bütçelerinden ve uygun hallerde potansiyel faydalanıcıların katkılarıyla finanse edilecektir. İki ülke tarafından; ulusal, bölgesel ve yerel ilgili taraflarla geniş ortaklık ortamında müştereken hazırlanan program belgesi Avrupa Komisyonu tarafından 20.12.2007 tarihinde onaylanmıştır. (Karar No: C(2010) 3777/22.6.2010) Program kapsamındaki uygun

bölgeler; Bulgaristan tarafında Burgaz, Yambol ve Haskovo bölgeleri ile Türkiye tarafından Edirne ve Kırklareli illeridir. Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı; sınır ötesi ihtiyaçlar ve işbirliği imkanları dikkate alınarak belirlenen öncelikler ve müdahale alanları kapsamında Sakızköy C Tipi Mesire Yerinin düzenlenmesi gündeme gelmiştir.

Bu kapsamda; Sakızköy C tipi Mesire Yerinin sahip olduğu potansiyel, kent merkezine yakınlığı, alan büyüklüğü ve düz ve az eğimli arazi yapısı, bitki örtüsü, manzara ve görsel kapasite gibi doğal ve estetik değerleri bakımından zengin bir görünüme sahip olan bu mesire yerinin, kentte yaşayanların üzerindeki kent yaşamından kaynaklanan olumsuz etkileri (stres, trafik, gürültü vb.) azaltması, bedensel ve ruhsal yenilenmeye yardımcı olması, boş zamanların değerlendirilebilmesi, kentten uzaklaşma gereksinimine yanıt vermesi ve çevresindeki ekolojik öğeleri barındıran doğal alanları ziyaret etme istekleri de göz önünde bulundurularak; Lüleburgaz'a yakın mesafede ulaşım imkanı bulunan Sakızköy C Tipi Mesire Yerinin düzenlenmesi ihtiyacı doğmuştur. Ortaya çıkan bu ihtiyaç doğrultusunda ise Sakızköy C Tipi Mesire Yerinin; turizm, spor, oyun, yöresel ürünlerin tanıtımı ve paylaşımı ile kültürel amaçla doğal kaynakların sürdürülebilirliğinin sağlanmasına yönelik ve bireylerin fiziksel, zihinsel ve yaratıcı güçlerini açığa çıkarmalarına, sosyal, ekonomik ve psikolojik açıdan gelişmelerine olanak sağlamak amacıyla söz konusu alanın piknik ve mesire yeri olarak düzenlenmesi için Lüleburgaz Belediyesi ile Lyubimets Belediyesi arasında ortak olarak yürütülmesi hedeflenen "DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞTİRİLMESİ" adlı proje hazırlanması amaçlanmaktadır.

Lüleburgaz Belediyesi'nin Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan "DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞTİRİLMESİ" adlı projeye ortak olması ve söz konusu proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerde rol alarak, Belediyemizce gereken desteğin verilmesi gerekliliği doğmuştur.

Lüleburgaz Belediyesi'nin Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan "DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞTİRİLMESİ" projesi dahilinde Lyubimets Belediyesi ile işbirliği yapılarak;

- Belediyemizin Lyubimets Belediyesi ile birlikte Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan "DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞTİRİLMESİ" projesine katılmasına,
- Mülkiyeti Maliye Hazineye adına kayıtlı olup Orman Genel Müdürlüğü'nün hüküm ve tasarrufu altında bulunan ve Lüleburgaz Belediyesine 10 yıllığına pazarlık usulüyle kiralanacak olan, Sakızköy mevki 217-218 nolu bölmelerdeki 20 hektarlık Sakızköy C Tipi Mesire Yerinin hazırlanan "DOĞAL KAYNAKLARIN SÜRDÜRÜLEBİLİR GELİŞTİRİLMESİ" projesi dahilinde alanın mesire yeri olarak düzenlenmesi için tahsis edilmesi,
- Mesire yeri için tahsis edilen bu alanın 5 yıl süre ile mesire yerinden başka hiçbir amaçla kullanılmamasına, kiraya verilmemesine,
- Projenin hazırlanması aşamasında doğacak tüm giderlerin Belediyemiz bütçesinden karşılanmasına,

Projenin hazırlanması ve Sakızköy C Tipi Mesire yerinin düzenlenmesinin yapılması için Belediye Başkanı Emin HALEBAK'a yetki verilmesinin uygun olacağı şekliyle, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi.

BELEDİYE BAŞKANI
Emin HALEBAK

KATİP
Çağrı FİLİZ

KATİP
Sevcan DURMAZ